2025年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔｒｕｅ  Ｄａｔａ

代表者名 代表取締役社長  米倉  裕之

（コード番号：4416 東証グロース）

問合せ先 経 営戦略 室 長  菅原  美子

（TEL.03-6430-0721）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2025年 3月期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の通期業績予想（2025年 2月 14日公表）

と本日公表の実績値に差異が発生しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．2025年 3月期通期業績予想と今期実績との差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,791
百万円

100
百万円

98
百万円

87
円  銭

18.39

今 期 実 績 （ Ｂ ） 1,554 48 49 13 2.76

増 減 額（Ｂ－Ａ） △236 △51 △49 △74 ―

増 減 率（ ％ ） △13.2 △51.5 △50.2 △84.9 ―

（参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
1,593 63 62 60 12.68

２．差異の理由

売上高につきましては、当期に計上を見込んでおりました複数の大型案件の計上時期が次年度

以降に繰り越されたことにより、前回予想を下回る実績となりました。利益につきましては、前

述の売上高の減少の影響に加え、当該案件に関連するコストの一部が先行して発生している影響

などにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回りました。

以 上